岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

外国人材（インド人材）の活用に関するセミナーを開催

（参加企業募集）

企業の人手不足が進む中、岐阜県においても外国人材を活用する企業は増加傾向にあります。

県では、企業における外国人材の確保・活用を支援するため、今後活躍が期待されるインド

人材の活用に関するセミナーを下記のとおり開催します。

外国人材の活用に関心のある企業からのお申込みをお待ちしております。

記

１ 日  時 令和７年１０月３日（金）１３時３０分～１５時００分

２ 場  所 岐阜放送本社 会議室

（岐阜市橋本町２－５２ 岐阜シティ・タワー４３ ４階）

 ※オンライン配信実施

３ 内  容 演題１ 「インド人材の特徴と魅力」

             講師 イナホデジタルソリューションズ株式会社

取締役副社長 ヴィジャイ・スンダラム 氏

        演題２  「インド人材活用実例紹介」

             講師 森松工業株式会社 西川
にしかわ

 文美
あ や み

 氏

４ 対  象 県内企業の経営者、人事担当者

５ 定  員 会 場：４０名 （予約制。定員になり次第締め切ります。）

              オンライン：定員無し

６ 参 加 費 無料

７ 申込方法 直接申し込む方は、右の二次元コードをご利用ください。

「岐阜県外国人活用企業サポート事業」ホームページ

（https://jinsapo.jinzai-gifu.jp/gaikokujinzai/seminars）、

またはチラシ裏面を使いＦＡＸでもお申し込みできます。

８ 申込期限 ９月３０日（火）必着

９ 問 合 せ 岐阜県外国人活用企業サポート事業運営事務局（（株）岐阜新聞社内）

        TEL：058-264-1159、FAX：058-265-1632、ﾒｰﾙ：r7support@gifu-np.co.jp

令和７年８月１５日（金） 岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者 電 話 番 号

産業人材課 人材企画係
長屋

平野

内線 3682

直通 058-272-8406

FAX  058-278-2676

https://jinsapo.jinzai-gifu.jp/gaikokujinzai/seminars